te. & sequitur formaliter ista res nō fuit in forte. ergo fortes nō fuit futurus in die crastina sicut sequitur albedo nō fuit in forte. ergo fortes nō fuit albus. Aliis est necessarium per p̄potēsim. ergo consequens est necessarium. & per p̄ns deus nō potest cōicere vitā forti vsq; ad diē crastinam & oīa que eueniūt de necessitate eueniūt & nibila casu neq; a fortuna. Cōfirmatur. quia sicut p̄pō vera determinate de presenti. habet aliquā p̄pōdem de preterito necessariā. ita p̄pōtio falsa de presenti que nō dependet ex futuro. habet aliquā de preterito impossibilem: sicut si hec est modo falsa: fortes est in a: hec semp post a. erit impossibilis: fortes fuit in a. ergo si hec sit mō determinate falsa ista res que ē quando respectu diei crastine est in forte. ista semper post erit impossibilis. ista res fuit in forte. & per cōsequens ista semp erit impossibilis fortes fuit futurus. Et tūc quero aut fortes pōt esse cras aut nō. si sic. ergo fortes pōt esse cras sine tali respectu. Similit̄ hec tūc nō est impossibilis fortes fuit futurus cras. sed necessaria: quia eius de presenti est determinate vera. & ita fortes necessario erit cras. aut fortes nō pōt ēē cras: & tūc impossibile est fortes ēē cras. & ita nullum eēt. futurum contingens: sed omīa de necessitate euent̄t

Confirmatur quia si quando sit talis res. tūc sicut impossibile est aliquid esse calidum sine calore: ita impossibile est rem temporalem esse futuram sine tali re. consequens est falsum. quia hec est vera antix̄ps erit ante diem iudicii. & tamen in antix̄ps isto cum sit nihil non est talis res. Si dicis q̄ ex tempore futuro non derelinquitur

talis res anteq̄ res tēporalis fuerit in illo tempore: & sic antix̄ps non existens non habet talem rem derelictam ex tempore futuro. Contra. si sine tali re vere ista res erit cras: & in omni tempore futuro eadem ratione sine tali re vere ista res fuit in tempore preterito. & etiam nunc est ergo frustra ponitur talis res. Quarto quia nullam contradictionem includit q̄ deus conferret sortem qui fuit heri sine tali respectu p̄ quē dicitur fuisse heri. quia potest per potētiā suam absolutam sortem conferre. & illam rem destruere ponatur ergo in effectu. & tūc quero. aut iste homo fuit heri aut non. si sic. ergo fortes vere fuit heri. sine tali re. & per consequens per illam rem non dicitur fortes fuisse heri. quod est propositum. Si fortes non fuit heri contra per postum hec fuit heri vera. fortes est hodie: ergo prius hec de preterito semper est necessaria. fortes fuit heri. ita q̄ deus non potest facere q̄ fortes non fuit heri ex quo fuit. Ideo dico q̄ quando non est talis res. Circa secundum dico q̄ p̄pōtio q̄ ponit ex aduerbiis v̄l aliis terminis aduerbiis equivalentibus per que conuenienter responderetur ad questionem factam per interrogatiuum quando.